E
essa onma.a Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita=á

OFÍCIO Nº GP. 190/2023.
Barra Bonita, 3 de maio de 2023.

Senhor Presidente:

oEm atenção ao Ofício n
208/2023, de 18 de abril de 2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº
4.575/2023, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM

nº 463/2023, de autoria dos VereadoresJoãoFernando de Jesus
Pereira, Ana PaulaSantos e José Carlos Fantin, aprovado na Sessão
Ordinária de 17/4/2023, onde solicita informações sobre o “Campo
Sintético Álvaro Antonelli (Duda, estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresentadas pelo Secretário Municipal de

Esporte, Lazer e Ju 1itude, Sr.E RE tio de Oliveira, constantes da
fl. 5 de nossoprocesso. a

       QUIS RICE —————.. demara Munic, daà Est, turistico: da Barra Guia
TEAid tv RESP (A09 SA Lire

de» “5392|2023:
o de. 23:

À Sua Excelência o Senhor CODEani ea

MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita

'* BARRA BONITA - SP
Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURADA ESTÂNCIATURÍSTICA DE BARRABONITA
ESTADODE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPALDE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE
Barra Bonita, 03 de maio de 2023.

De: Secretaria Municipal de Esportes E

Para: Secretaria Municipal de Governo

Referente ao Processo nº 4575/2028.

A Secretaria Municipal de Esportes, em resposta ao requerimento (folhas

2/3 deste processo), informa que já foi encaminhado ao setor de Obras e Serviços do

município, solicitação para que seja feito obras de melhoria no local. Informamos

também que a parte elétrica foi totalmente refeita e o local conta novamente com

iluminação depois de ter toda a fiação furtada. Portanto, já está no cronograma da

Secretaria de Obras a melhoria do local para que novamente a população possa

estar desfrutando deste equipamento como forma de lazer e atividade física.

Sem mais, nos colocamos àdisposição para esclarecimentos.é :

Paulo Sérgio de Oliveira

Secretário de Esportes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
FONE FAX (014) 3641-1255 RUA THOMÁS GUZZO, 337 - VLA SÃO JOSÉ - BARRA BONITA (SP) CEP 17 342-004